
  

 

  
 

PORTARIA PGJ/PI Nº 916/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. CARMELINA MARIA 

MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 
 

ADIAR o afastamento do servidor FABIO EDUARDO LOPES MONTEIRO, 

ocupante do cargo de provimento efetivo Analista Ministerial - Área Processual, 

matrícula nº 386, anteriormente previsto para o período de 16 de março a 14 de agosto 

de 2020, conforme PORTARIA PGJ/PI Nº 564/2020, com novas datas de início e 

encerramento a serem informadas ulteriormente pelo servidor. 

 

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 16 de março de 2020. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de abril de 2020.  

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


